
 
2022 年 7 月 11 日 

各位 

ソフトブレーン株式会社      

代表取締役社長 豊田 浩文 

本社移転のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。 
 
この度弊社は下記の通り本社移転を行うこととなりました。 
これを機により一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じますので今
後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜わりますようお願い申し上げます。 
 
尚、誠に僭越ながら祝電・祝花等は謹んでご辞退申し上げます。 

 

 
新住所    〒１０４－００６１ 

東京都中央区銀座６丁目１８番２号  野村不動産銀座ビル １１階 
 

電  話   ０３－６７７９－９８００(代表) 
Ｆ Ａ Ｘ   ０３－６７７９－９３１０ 
 
業務開始   ２０２２年８月１５日(月曜日)  
 
 

 


